
21 ― 7 21 ― 15 19 ― 21 21 ― 9

21 ― 6 21 ― 14 21 ― 14 21 ― 13

7 ― 21 20 ― 21 17 ― 21 21 ― 11

6 ― 21 13 ― 21 15 ― 21 21 ― 9

15 ― 21 21 ― 20 21 ― 20 21 ― 17

14 ― 21 21 ― 13 14 ― 21 21 ― 14

21 ― 19 21 ― 17 20 ― 21 20 ― 21

14 ― 21 21 ― 15 21 ― 14 21 ― 11

9 ― 21 11 ― 21 17 ― 21 21 ― 20

13 ― 21 9 ― 21 14 ― 21 11 ― 21

・試合間３分（合同練習）、セット間１分、タイムアウト２５秒

・主審は大人でお願いします。

・２１点２セットマッチ。ジュースなし。勝ち点制。

（ストレート勝ち５点、得失点差勝ち３点、引き分け２点、得失点差負け１点、ストレート負け０点）

　※勝点が同じ場合は、①勝率、②セット率、③得点率、④直接対決の結果の順で順位を決めます。

VS 審

VS 審

VS 審

VS 審

VS 審

VS 審

VS 審

VS 審

VS 審

VS 審

ヤングクラブU12小学生交流大会

第１０試合 ④さだ西っ子 ⑤グリーンクラブ ①交野リラ

第８試合 ①交野リラ ⑤グリーンクラブ ④さだ西っ子

第９試合②緑友ヴィクトリーズ ③枚方ジュニア ⑤グリーンクラブ

③枚方ジュニア

第４試合②緑友ヴィクトリーズ ⑤グリーンクラブ ③枚方ジュニア

第５試合 ③枚方ジュニア ⑤グリーンクラブ ①交野リラ

第６試合 ①交野リラ ④さだ西っ子 ②緑友ヴィクトリーズ

第７試合②緑友ヴィクトリーズ ④さだ西っ子

④さだ西っ子 1

第２試合 ③枚方ジュニア ④さだ西っ子 ②緑友ヴィクトリーズ

第３試合 ①交野リラ ③枚方ジュニア ④さだ西っ子

1 2 0 1

試合順 Aコート

第１試合 ①交野リラ ②緑友ヴィクトリーズ ⑤グリーンクラブ

1 0.13 0.39 5

・審判にあたっているチームは速やかに審判の準備をして下さい。試合終了３分後には試合がはじまります。

③④

⑤グリーンクラブ 0 2 0 2 0 2 1 1

0.63 1

0 5 0.25 0.45 4

1 1 12 0.53 2

3③枚方ジュニア 0 2 2 0 1

0 2

1 2 0 11 0.63 0.50 

②緑友ヴィクトリーズ 0 2 0 2 2

18 0.88 0.63 1

順位

①交野リラ 2 0 1 1 2 0

U12 ①交野リラ ②緑友ヴィクトリーズ ③枚方ジュニア ④さだ西っ子 ⑤グリーンクラブ 勝点 セット率 得点率

02

①④

②④

③⑤

①⑤

②③

①④

②③

休憩

9:50

10:30

11:10

11:50

12:30

13:10

13:50

14:30

15:10

15:50

①⑤

②⑤


